муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новопавловская средняя общеобразовательная школа № 33»

357300, Ставропольский край, Кировский муниципальный округ, город Новопавловск,

ул. Калинина, зд. № 18

тел./факс: 8(87938) 52302, e-mail: nov-sosh33@mail.ru; sosh33@akgosk.ru

  ПРИКАЗ
02.09.2024 г.                                                                                                                       № 358/1

Об утверждении документов о сетевом взаимодействии

Центра образования  цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»  МБОУ «Новопавловская СОШ № 33»

и МБОУ «Новопавловская СОШ № 2»,

и МКДОУ «Детский сад № 29 «Росинка»

в  2024 – 2025 учебном году

С целью реализации ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации и Министерства просвещения

Российской Федерации от 5 августа 2020 г. 882/391 «Об организации

осуществления образовательной деятельности при сетевой форме реализации

образовательных программ», в рамках федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование», мероприятий

предусмотренными методическими рекомендациями утвержденных

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

01.03.2019 № Р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию

мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных

программ цифрового, естественно-научного, технического и гуманитарного

профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, и дистанционных программ обучения

определенных категорий обучающихся, в  том числе на базе сетевого

взаимодействия» и функционированию Центра «Точка Роста»

приказываю:

1. Организовать со 02 сентября 2024 года по 26 мая 2025 года в Центре

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

образовательный процесс в сетевой форме.

2. Назначить Бондарева Виктора Валериевича, педагога дополнительного

образования, руководителем кружка «Робототехника и моделирование»

для обучающихся 8 класса  МБОУ «Новопавловская СОШ № 2» на 2024-

2025 учебный год.

3. Назначить Фирстову Дарью Денисовну, педагога дополнительного

образования, руководителем кружка «Компьютерный мир» для

подготовительной группы в МКДОУ «Детский сад № 29 «Росинка» на

2024-2025 учебный год.

mailto:nov-sosh33@mail.ru
https://mail.yandex.ru/?uid=33866792#compose?to=%22%D0%9C%D0%91%D0%9E%D0%A3%20%D0%A1%D0%9E%D0%A8%20%E2%84%96%2033%22%20%3Csosh33%40akgosk.ru%3E
https://ds29-novopavlovsk-r07.gosweb.gosuslugi.ru/
https://ds29-novopavlovsk-r07.gosweb.gosuslugi.ru/

утвердить:

1. Дополнительную общеобразовательную программу «Робототехника и

моделирование» на 2024-2025 учебный год.

2. Дополнительную общеобразовательную программу «Компьютерный мир» на

2024-2025 учебный год.

3. Расписание занятий на 2024-2025 учебный год группы МКДОУ «Детский сад

№ 29 «Росинка» и расписание занятий на 2024-2025 учебный год для

обучающихся 8 класса  МБОУ «Новопавловская СОШ № 2»

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Коновалову В.В.,

руководителя центра «Точка роста»

Директор МБОУ

«Новопавловская СОШ № 33»                          Е.П. Кудрявцева

Ознакомлены:

Коновалова В.В.

Бондарев В.В.

Фирстова Д.Д.